
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ 

  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09 ноября 2022                                                                                                                        № 39 

 

«об отмене постановлений администрации  

сельского поселения «Деревня Ерденево» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией 

сельского поселения «Деревня Ерденево», в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Ерденево», на основании экспертных заключений Администрации губернатора Калужской 

области №№ 1507-П-15/2022, 1537-П-15/2022 от 17.10.2022 г., администрация сельского 

поселения «Деревня Ерденево», 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить:  

1.1 как несоответствующее действующему законодательству Российской 

Федерации: Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

20.09.2022 г. № 28 «Об утверждении правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Деревня Ерденево». 

1.2 как несоответствующее действующему законодательству Российской 

Федерации, Уставу муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Ерденево»: Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 

30.09.2022 г. № 32 «Об установлении порядка утверждения положений (регламентов) об 

официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях муниципального 

образования сельского поселения «Деревня Ерденево»  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

сельского поселения «Деревня Ерденево» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) 

 

Глава Администрации  

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                            А.И.Кошевой 
 

 

 


